R E Q U E R I M E N T O Nº. 781
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/8/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a reclamação de munícipes, em entrevista dada por esta Vereadora, no dia 18 de agosto de 2017 na Rádio Clube FM, onde os mesmos expuseram a falta de manutenção da Praça da Paróquia Santa Terezinha, no Lavapés,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar serviços de manutenção na Praça da Paróquia Santa Terezinha, no Lavapés, bem como desenvolver um cronograma de manutenção desta e das demais praças de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de agosto de 2017.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT
RASI/jpq